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Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem 

küsimusi minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul 

teie e-kiri märkamata ei jääks.  

Kui olete huvitatud minu raamatute lugemisest, siis minge, palun, veebilehele 

https://amazon.com ja kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse otsingumootorisse Wes 

Penre. Mõned raamatud on ka hispaania keeles. 

Siin on selle nädala küsimused ja kommentaarid: 

 

Küsimus #1: a. Kas üksainus 3UC, vaimuga olend, suudab välja anda piisavalt vaimset 

energiat, et kaitsemeetmena 2UC-d ebasoodsalt mõjutada? Näiteks 2UC poolse rünnaku 

korral?  

b. Kas 3UC-de võimeid peetakse arhontide, Ülemvalitsejate või nende 2UC-dest käsilaste 

poolt ohtlikeks? Kas see tähendaks, et nende ainus kaitseviis on psühholoogiline, näiteks 

pettus või ajupesu/meele (teadvuse) kustutamise tehnikad või teiste 3UC-de kasutamine 

kaitseks? Kas on veel mingeid meetmeid, mida nad kasutavad?  
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c. 3UC ühendus vaimuga on füüsilises kehas viibimise ajal piiratud, aga kuidas on asjad 

pärast surma astraalis? Kuidas on lood pärast läbi võrgus oleva augu lahkumist? Kas need 

mõjutavad 3UC vaimset jõudu?  

 

Kommentaar: a. See sõltub. Loomupäraselt – jah, me suudame. Kuid kui asi puudutab 

võimeid ja vaimset jõudu, siis enamik inimesi on unustanud, kuidas neid asju kasutada. 

Õige koolitusega saavad inimesed õppida. Muidu on need 2-UC’d, kes Maatriksi üle 

kontrolli omavad, praegu „võimsamad“ kui paljud 3-UC’d, sest neil on rohkem teadmisi ja 

neil ei ole sellisel määral amneesiat, nagu meil on. Meie konstruktsioonis olevad 2-UC’d 

on minu hinnangul üks kahest kategooriast – nad on kas Khaanikuningad või on nad 

inimesed, kes on sündinud ainult tehishinge ja tehisvaimuga. Ja siis on meil NPC-d, keda 

ma pean taustainimesteks ja nemad ei ole isegi 2-UC’d – nii nagu mina seda näen, on 

nemad pigem tehisintellekt ehk AI.  

b. Meid peetakse “ohtlikuks” kõigi eelpool nimetatute poolt, kui me taastame oma 

mälestused ja seega ka vaimse jõu ja Teadmised, mida meist pidevalt välja imetakse, et 

toita teisi, kellel endal on Vaimu väga vähe. Ja jah, nende kontroll meie üle on 

psühholoogiline, tehnoloogiline ja läbi pettuste. Need on meie kontrollimiseks ainsad 

viisid, millest ma teadlik olen. Vaadake minu tulevast raamatut – seal räägitakse nendest 

asjadest palju.  

c. Meie tajud paranevad kohe, kui me kehast lahkume ja pärast surma astraali siseneme. 

Kuid isegi astraalis mõjutab meid unustuse loor, sest astraal on vaid vahendaja. Me ei saa 

täielikku ühendust Vaimuga tagasi enne, kui oleme Võrgust läbi, sest Võrk koosneb 

inimhingegrupi kumulatiivsest teadvusest. Nii kaua, kuni me oleme Maa sees ja astraalis, 

mõjutab meid teadvuseta meel, mis on meie kollektiivne meel. See meel on endiselt 

amneesiaga ja manipuleeritud.  
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Küsimus #2: Tere, Wes! Mu tütar küsis minult midagi ja ma ei teadnud, kuidas sellele 

vastata. Niisiis, me kõik teame, et kui me selles elus sureme, võime mingil hetkel kehastuda 

otsese vereliini liikme vastsündinusse, välja arvatud tõsiasi, et enamik meist, kui me selle 

suuna valime, kehastuvad küborgiteks – hea põhjus sellest väljumiseks. Igatahes, ühel 

hetkel ma mõtlesin, et kuna kõik ajastud ja eluajad toimuvad samaaegselt, siis on meil ka 

teisi hingeosakesi ja teisi ajastuid ja selles situatsioonis kehastuksid meie hingeosakesed 

samasse aega ja samasse situatsiooni. Kas see on ikka tõsi või kehastume me ainult 

kronoloogiliselt? Aitäh.  

Kommentaar: Jah, kui me uuesti kehastume, siis suure tõenäosusega „küborgibeebidena“ 

laborites, kus me siseneme juba Singulaarsuse jaoks ettevalmistatud küborgi kehadesse, 

kus on implantaadid ja kõik vajalik. Loomulik sünd muutub iganenuks – beebid sünnivad 

kunstlikult laborites. Seetõttu on ülioluline, et me läheksime pärast oma praegust eluaega 

läbi Võrgu.  

Ükski teave ei lähe kaduma ja iga kord, kui te elu elate, teete te jälje oma esivanemate 

DNA-sse, kuhu teie elu salvestatud on. Meie, inimesed, ei ole alati järginud lineaarset aega 

– varem peeti aega tsükliliseks, kuid Khaanikuningad muutsid seda, nagu on käsitletud 

minu raamatus „Simulatsioonid ja ajarattad arenevates maailmades“. Minevik, olevik ja 

tulevik on udused mõisted, ja need kõik eksisteerivad samaaegselt Multiversumis seal, 

mida me siinkohal võiksime nimetada erinevateks ajaliinideks. Nendest on erinevaid 

versioone, sõltuvalt sellest, milline neist on energiaga turgutatud. Nii et hüpoteetiliselt 

võiksite minna näiteks oma minevikku. Kuid te reinkarneerute alati samasse vereliini koos 

sama esivanemaga, kes teil minevikus oli ja kes samuti jätkab reinkarneerumist „teie“ 

vereliini. Teie poolt mainitud erinevad hingeosakesed on lihtsalt hinge-/vaimuenergia, 

mille olete suunanud teise ellu. Oluline elu on see, millel teie tähelepanu praegu on. 

Minevik on elatud, kuid seda saab õige tehnoloogia või treeninguga uuesti külastada, kuid 
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oluline on elada siin ja praegu. Kuigi aeg on tsükliline, liigub see meie vaatenurgast siiski 

edasi. Need on metafüüsilised kontseptsioonid, mille üle iga inimene peab päris mõnda 

aega mõtisklema, et neid üha paremini mõista.  

  

Küsimus #3: a. Ma olen märganud, et teie, Wes, kirjutate Orionist kui heast kohast, kuhu 

me minema peaksime. Samas väidavad paljud teised, kes ühtlasi ka taolistel teemadel 

põnevaid webinare läbi viivad, et Orion on kurjast. Need väited paistavad põhinevat 

Ashayana Deane’i Vabaduse õpetustel.  

b. Mõned inimesed hurjutavad teisi inimesi selle eest, et inimesed ei paastu ja tarbivad 

kuumtöödeldud toitusid. Väidetavalt pidi varsti tulema aeg, mil ainult kehaliselt puhtad 

(läbi paastude ja õige toitumise) saavad edasi tõelisesse maailma ja ülejäänud jäävad 

Maatriksisse lõksu. Kas meie Maatriksi kehad on üldse võimelised ilma toitumiseta 

hakkama saama?  

 

c. Mõned näevad Maarja Magdaleenat, kes neile kõiksugu tarkusi kätte näitab. Kuid 

lubatud asjade asemel on Eestis olukord järjest halvenemas – valitsus teeb rahvavaenulikke 

otsuseid, inimeste elatustase langeb jne. Ja kui siis küsida, et kuidas nii, et kohe-kohe 

tulevad head ajad, aga asjad paistavad hoopis allamäge minevat, on vastuseks, et enne 

peavadki asjad põhja minema, et inimesed üles ärkaksid. Kas tõesti? Kes on see Maarja 

Magdaleena, kes ennast sedasi ilmutab? Olen aru saanud, et miski ei ole kivisse raiutud ja 

et inimkond on oma käitumises ettearvamatu ning seetõttu ei ole ka ükski ajaliin ja tulevik 

kindel?  

Mis teie arvamus sellest kõigest on?  
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d. See lahendus, mida teie pakute, on nii lihtne – inimene peab iseendaga tegelema, 

tervenema traumadest ja pärast surma läbi Võrgus oleva augu lahkuma. Kas see mitte liiga 

lihtne ei ole?  

Kommentaar: a. Orionil on Maatriksis „alati“ halb maine olnud, mis ei olegi nii 

kummaline. Khaanikuningad on Orioni vastu ning nad toetavad ja lisavad asju, mida nad 

sobivaks peavad, et me usuksime Jumalanna asemel meessoost Jumalasse. Paljud 

inimesed, kes Orionist negatiivselt räägivad, ei räägi isegi mitte samast kohast. See ei ole 

tähtkuju – Orion, millest ma olen aastate jooksul rääkinud, on eraldi Multiversum, 

väljaspool meie enda universumit. Jah, mul pole kahtlustki, et Orion on meie järgmine 

peatuskoht ja see saab olema palju-palju kordi parem kui siin. Ja näiteks pole seal enam 

surma, aga seal on see loomulik – „igavese elu“ saamiseks ei ole vaja Singulaarsust või 

tehnoloogiat.  

Ma tean A’shayana Deane’ist ning olen minevikus tema raamatuid lugenud ja mõningaid 

intervjuusid kuulanud. See ei ole minu maitsele; tema informatsioon on segadust tekitav ja 

isegi kui minu elu sellest sõltuks, ei suuda ma näha, mis tõeline kasu sellest tuleneb. Keegi 

Maatriksist paiskab talle infot (niinimetatud andmete ülekanne, inglise keeles data dump).  

b. Võin kindlalt öelda, et see on puhas jama. On hea hoolitseda oma keha eest ajal, kui me 

kehastunud oleme, sest see annab meile rohkem energiat, ja me oleme loodetavasti 

tervemad ning elame paremat elu, eemal haiglast ja liigsest valust. Kuid miks peaksime 

hoolima oma kehadest, kui tegemist on väljumisega läbi Võrgu? Õnneks ei võta me neid 

endaga kaasa. Need loodi Maatriksis Khaanikuningate poolt (algselt En.ki poolt), need on 

Maatriksist ja need on surelikud.  

c. Kahjuks pean ütlema, et ma ei ole midagi kuulnud Maarja Magdaleena ilmutustest, seega 

ei saa ma sellele vastata. Ja ma ei tea, milliseid teadmisi see ilmutus on ilmutanud. 

Khaanikuningad suudavad tehnoloogia abil teha peaaegu kõike – nende jaoks on lihtne 

lasta ilmuda millelgi, mis ei ole reaalne.  

Kui midagi head on kohe-kohe tulemas, siis on see suurepärane. Kuid ma arvan, et enamik 

head, mis tulemas on, peab tulema igaühe enda seest, ja sealt saame me üksteist mõjutada. 

See on tõhusam, kui inimesed arvavad. See võib olla positiivselt nakkav. Vastasel juhul, 

nii kaua, kuni Khaanikuningad kontrolli omavad, läheb asi allamäge, ja ma arvan, et 

enamik inimesi näeb, et olukord ei parane. Meid ootavad ees rasked ajad, kuid igaüks meist 

saab nendel aegadel oma sisemist mina juhtides paremini navigeerida. Nagu Tesla ütles: 

„Kõik on seotud energiaga.“ 

d. Miks peavad hingelahendused (Wes kasutab sõna “soulutions” sõna „solutions“) 

keerulised olema?        Oletame, et olete suures ruumis, kus on palju inimesi, ja nad 

hakkavad tülitsema ja teevad üksteisele igat moodi haiget, ja teie ei taha sellest osa saada. 
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Paremal on uks. Te avate selle, astute välja ja sulgete ukse enda järel. Probleem lahendatud. 

Mõnikord on hingelahendused lihtsalt lihtsad.  

 

Küsimus #4: Tere, Wes. Lugesin hiljuti raamatut „Simulatsioonid ja ajarattad arenevates 

maailmades“ ja nüüd olen poole peal raamatuga „Isise lugu ja vereliinide sõda“, mis mulle 

meeldib. Olen palju lugenud ka teie tasuta PDF raamatuid. Mul on 3 küsimust.  

a. Olete väitnud, et kui Isis ja teised, nagu Marduk, reinkarneeruvad, siis neil ei ole 

amneesiat ja nad mäletavad täielikult, kes nad on. Kas see tähendab siis, et nende 

mälestused hakkavad järk-järgult tagasi tulema, kui nad inimkujul kasvavad, või 

tähendab see seda, et kui nad sisenevad inimkehasse, isegi imikuna, sünnivad nad 

täielike teadmistega ja peavad ootama, kuni nad enam beebid ei ole, et oma mõtteid 

ellu viia?  

b. Kui võltsvalguses on Karma Isandad ja Elu Ülevaated jne … mis kõik aitavad kaasa 

manipuleerimisele, mis veenab vaimu uuesti kehastuma, siis kuidas nad lasevad siin 

sündida sellistel inimestel nagu teie ja teised teiesugused, kui teie elutöö on inimeste 

äratamine tõe suhtes? Miks nad seda lubavad?  

c. Ma tean, et te ei ole kunagi laskunud detailidesse oma Orioni kontakti kohta, aga 

kas te ütlete, et see indiviid suutis tahtlikult siin kehasse kehastuda ilma 

võltsvalgusest läbi minemata? Ja kui jah, siis kas nad sündisid ka ilma amneesiata 

ja kui jah, siis kuidas nad suutsid väljastpoolt Võrku siia kehastuda? Ma oletan, et 

nad ei ole mures Orionisse naasmise pärast, kui just nemad olid need, kes rääkisid 

teile esmakordselt läbi võrgus oleva augu minemisest.  



Wes Penre Productions 

© 2024 Wes Penre Productions. Võib tasuta jagada mitteäriliseks kasutamiseks, kui sisu ei muudeta.                        7                                                                                                                                     
 

Kommentaar: a. Ma olen kuulnud rohkem kui ühest isikust, kes kehastub väljastpoolt 

Maatriksit, ilma et ta läbiks ümbertöötlemiskeskust, kuid kellel on lapsepõlves siiski teatud 

amneesia (Jeesusel/Mardukil oli see, minu Kontaktil oli see ja James Mahu’l 

WingMakers’itest oli see ka. Võib-olla ka Isisel). Ja näib, et nad suudavad oma mälestused 

taastada kuskil 12-aastaselt. Samuti paistab, et protsessi on segatud topelt otstega kristallid, 

kuigi ma ei tea, kas see alati tõsi on.   

b. Khaanikuningad ei pane pahaks, et me siin oleme. Nad tahavad, et teatud arv inimesi 

oleks „vaimsel teel“. Kogu info läheb Singulaarsuse Pilve ja kõik vaimne on Khaanidele 

kasulik, sest neil endil see põhiolemuslikult puudub ning nad omandavad ja õpivad seda 

meilt.  

c. Jah sellele kõigele. Vaadake ka minu kommentaari küsimusele a.  

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 

https://patreon.com/wespenre  

Teise võimalusena saate registreeruda ka Ko-Fi’s aadressil  https://ko-fi.com/wespenre. 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja 

uurimistööga jätkata. Ko-Fi võib teie jaoks olla hea alternatiiv. See asub Euroopas ega 

võta annetamisel  makse ja platvorm on Patreon’ile väga sarnane. Kuid teil peab olema 

PayPal konto, et Ko-Fi’s annetada – see ei võta vastu kaarte. Kui see on takistuseks, siis 

on Patreon võimaluseks, kus saab maksta kaardiga. 

 

 


